
RESULTS
TRA FIG Level - Women 15-16

Trampoline and Tumbling Spring Cup 1 2022

Telford International Centre

9th & 10th April 2022

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

MOORHOUSE Gabriella666 41.6750.0 0.08.700 8.700 9.0001 9.200

Leeds Rebound
Gymnastics Club

10.4 8.000 7.300 7.9007.700 0.0 49.855

91.530

15.60014.155

17.70014.675

9.700

9.300

VASSEL Ellie670 42.6200.0 0.09.300 8.900 8.9002 9.300

Northamptonshire
Trampoline Gymnastics
Academy

9.8 8.200 7.500 7.7007.500 0.0 48.305

90.925

15.20014.005

18.20015.220

9.300

9.200

GALLACHER Sarah659 41.1250.0 0.08.600 8.600 8.9003 8.300

Sparta TC 9.7 7.800 7.500 7.8007.700 0.0 48.460

89.585

15.50013.660

17.20014.525

9.600

9.400

PORTER Jada172 40.2200.0 0.08.200 7.800 8.2004 8.400

Sandwell Flyers 9.6 7.500 7.600 7.8007.700 0.0 48.465

88.685

15.30014.465

16.40014.820

9.100

9.000

WILLIAMS Tahlia672 40.5550.0 0.08.600 8.700 8.6005 8.400

Edgbarrow Trampoline 8.3 8.000 7.900 8.0008.300 0.0 47.730

88.285

16.00013.930

17.20013.955

9.500

9.400

FYFE Maggie657 39.9350.0 0.08.400 8.100 8.3006 8.600

City of Liverpool RGC 8.3 7.700 8.000 7.9008.200 0.0 47.375

87.310

15.90013.175

16.70013.735

10.000

9.500

GLOVER Megan660 40.1650.0 0.08.500 8.500 8.5007 8.900

Edgbarrow Trampoline 8.3 7.900 7.500 7.8007.600 0.0 46.730

86.895

15.40013.530

17.00013.765

9.500

9.400

CROSS Lydia652 39.5250.0 0.08.100 8.400 8.2008 8.400

Stoke Trampolining &
Gymnastics Club

8.5 7.700 7.400 7.8007.900 0.0 47.025

86.550

15.50013.625

16.60013.625

9.400

9.300

HARRIES Bethan661 40.2900.0 0.07.900 8.300 8.4009 8.100

Recoil Trampoline Club 8.8 7.200 6.800 7.1006.300 0.0 46.230

86.520

13.90014.230

16.40014.590

9.300

9.300

CAVANAGH Emily650 41.3950.0 0.08.200 8.700 8.90010 8.800

City Of Salford Trampoline
Club

8.9 7.200 6.500 6.8007.000 0.0 44.770

86.165

13.80013.070

17.50014.195

9.000

9.700

MCKENNA Molly169 40.0800.0 0.08.400 8.600 8.70011 8.500

Antrim Phoenix DMT &
Trampoline Club

10.2 7.100 6.700 6.9007.000 0.0 45.905

85.985

13.90012.505

17.10013.680

9.300

9.300

WILSON-SMITH Kelise673 40.5450.0 0.08.400 8.300 8.30012 8.200

City of Liverpool RGC 8.4 6.300 6.700 6.5007.000 0.0 45.180

85.725

13.20014.380

16.60014.545

9.200

9.400

QUINLIVAN Amy173 40.4950.0 0.08.500 8.400 8.50013 8.900

City of Liverpool RGC 9.8 6.900 6.900 6.7006.600 0.0 45.080

85.575

13.60013.180

17.00013.795

8.500

9.700

MULHOLLAND Fionnuala170 40.3400.0 0.08.500 8.600 8.70014 9.000

Flight Gymnastics 9.8 7.000 6.600 6.6006.500 0.0 45.195

85.535

13.20012.595

17.30013.440

9.600

9.600

EVELY Nyla655 39.4200.0 0.08.300 8.000 8.00015 8.200

City of Plymouth
Trampoline and

8.5 7.100 7.200 7.2007.600 0.0 45.520

84.940

14.40013.220

16.20013.620

9.400

9.600

KEEPING Holly663 39.1650.0 0.07.800 8.100 7.80016 7.900

Jumpers Trampoline Club 8.4 6.900 6.900 6.8006.900 0.0 45.250

84.415

13.80013.750

15.70013.865

9.300

9.600

EDWARDS Eleanor162 37.6200.0 0.06.700 7.100 7.10017 7.900

Edgbarrow Trampoline 8.3 7.200 7.400 7.6007.600 0.0 46.575

84.195

15.00013.675

14.20013.820

9.600

9.600

YATES Hannah674 36.0250.0 2.07.200 7.000 7.20018 7.700

Stoke Trampolining &
Gymnastics Club

8.8 7.200 7.300 7.4007.400 0.0 47.815

83.840

14.70015.015

14.40014.425

9.300

9.200
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FORBES Lauren656 38.9400.0 0.08.200 8.000 7.90019 8.300

Donside TC 7.2 7.100 7.100 6.8006.900 0.0 43.745

82.685

14.00013.045

16.20013.240

9.500

9.500

LOVE Rebekah167 37.5550.0 0.07.400 7.600 7.20020 7.300

Bourne 2 Bounce 8.7 6.800 6.600 6.6006.700 0.0 44.160

81.715

13.30013.160

14.70013.255

9.000

9.600

BROWN Hannah160 37.6950.0 0.07.500 7.900 7.50021 7.800

Dynamite GC 8.3 6.900 6.900 6.8006.800 0.0 43.570

81.265

13.70012.670

15.30012.795

8.900

9.600

RYAN Josephine175 37.3550.0 0.07.300 7.400 7.60022 7.400

Birkenhead Club 8.4 7.100 6.800 6.2006.400 0.0 43.690

81.045

13.20013.090

14.80013.155

9.000

9.400

KELHAM Mia664 38.1200.0 0.07.800 7.800 7.30023 7.900

Jumpers Trampoline Club 7.2 7.400 6.900 6.9007.400 2.0 41.665

79.785

14.30013.465

15.60013.520

8.700

9.000

LEDGER Martha665 38.8400.0 0.06.900 7.300 7.30024 7.600

Quayside Trampoline &
Gym Club

6.5 6.400 6.000 6.3006.900 2.0 39.890

78.730

12.70013.390

14.60014.340

9.300

9.900

VON WURZBACH Olivia671 37.6550.0 0.07.100 7.400 7.30025 7.600

Sheffield Trampoline
Academy

7.1 6.200 6.600 6.4006.600 0.0 40.535

78.190

13.00012.335

14.70013.855

8.100

9.100

INGLIS Emily662 37.4500.0 0.07.800 7.400 7.60026 7.200

City Of Salford Trampoline
Club

7.2 6.300 5.500 6.4005.900 0.2 40.655

78.105

12.20012.655

15.00013.150

8.800

9.300

SEMPLE Hannah177 37.3900.0 0.37.300 7.600 7.20027 7.400

Whirlwinds Academy 7.2 6.200 6.500 6.3006.300 2.0 40.005

77.395

12.60013.005

14.70013.590

9.200

9.400

TURNBULL Caitlyn669 40.2050.0 0.08.500 8.400 8.10028 8.300

Apollo Trampoline Club 1.6 2.500 2.700 2.6002.600 0.0 14.440

54.645

5.2004.840

16.70014.505

2.800

9.000

GAHAN Tabitha658 35.0950.0 2.07.500 7.300 7.40029 7.900

City of Liverpool RGC 4.0 3.100 2.500 3.0003.100 0.0 19.185

54.280

6.1005.485

14.90013.295

3.600

8.900

STEWART Samara668 36.8400.0 0.07.200 7.600 7.20030 7.800

Ministry Of Air 1.9 1.600 1.500 1.4001.600 0.0 9.450

46.290

3.1002.650

14.80013.140

1.800

8.900

ELTRINGHAM-ONUORA
Lotanna

654 40.0300.0 0.08.400 8.200 8.30031 9.200

City of Liverpool RGC 1.5 0.800 0.700 0.7000.700 0.0 5.240

45.270

1.4001.440

16.70014.330

0.900

9.000
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